
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA č. KS 14-17
uzavřená podle § 2079 - 2127 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

Článek I.
Smluvní strany

MEDESA s.r.o.
Se sídlem: Na Vyšehradě 1092, 572 01 POUČKA
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8237 
IČO:64254577 DIČ: CZ64254577
Statutární zástupce: Otakar Klepárník, jednatel 
Bankovní spojení:

Jana Chadimová, obchodní oddělení 
telefon: +420 461 723 563, e-mail: iana.chadimova(5>medesa.cz 

(dále jen „prodávající")

Kontakt:

a

Poliklinika Tachov, příspěvková organizace (00868256)
Se sídlem: Václavská 1560, 34701 TACHOV
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 64 
IČO:00868256 DIČ:CZ00868256
Statutární zástupce: Ing. Petr Tuháček, ředitel polikliniky 
Kontakt: Ing. Pavel Kubín, vedoucí laboratoře,

telefon: +420 374 718 248, -236, e-mail: pavel-kubin(5)email.cz. laborator(5)poltc.cz
(dále jen „kupující")

Článek II.
Předmět smlouvy

Předmětem této kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu reagencie a ostatní 
spotřební materiál (dále jen „zboží") pro provoz:

a. biochemického analyzátoru Mindray BS-480 s ISE, poskytnutého kupujícímu do užívání na 
základě Smlouvy o výpůjčce č. VS 15-15;

b. biochemického analyzátoru Mindray BS-300 s ISE, poskytnutého kupujícímu do užívání na 
základě Smlouvy o výpůjčce č. VS 04-16;

c. 2x hematologický analyzátor Mindray BC-5800, poskytnutých kupujícímu do užívání na základě 
Smlouvy o výpůjčce č. VS 33-15;

d. analyzátoru glykovaného hemoglobinu TOSOH G8, poskytnutého kupujícímu do užívání na 
základě Smlouvy o výpůjčce č. VS07-17;

e. analyzátoru glukózy a laktátu EKF BIOSEN C-Line Clinic;
f. kryoskopický osmometr ADVANCED 3320.

Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně dodané zboží od prodávajícího odebírat a platit za něj
dohodnutou kupní cenu dle podmínek uvedených v Článku V. této smlouvy.
Zboží bude po dobu expirační lhůty uvedené na obalu zboží způsobilé k řádnému užívání a zachovává si 
obvyklé vlastnosti. Při nedodržení této podmínky, má kupující nárok na bezplatnou výměnu zboží.

KS 14-17 Rámcová kupní smlouva Strana 1 (celkem 6)



Článek III.
Dodání předmětu smlouvy

1. Zboží bude kupujícímu dodáváno průběžně na základě jednotlivých dílčích objednávek, a to vždy 
nejpozději do 1 - 3 pracovních dnů od přijetí písemné objednávky.

2. Kupující může pro zasílání objednávek využít tyto způsoby:
a. elektronicky na e-mailovou adresu: obiednavkv(S)medesa.cz
b. elektronicky prostřednictvím e-shopu: http://shop.medesa.cz
c. telefonicky na číslo: +420 461 723 558 | +420 728 981461
d. poštou na adresu: MEDESA s.r.o., Na Vyšehradě 1092, 572 01 Polička

3. Pokud kupující na objednávce uvede svou e-mailovou adresu, bude mu do 24 hodin zasláno potvrzení 
objednávky a v případě nedostatku některého zboží na skladě bude informován o delší dodací lhůtě.

4. Místem dodání zboží je pracoviště kupujícího specifikované v příslušné objednávce.
5. Dodávka se považuje dle této smlouvy za splněnou, pokud předmět smlouvy bude řádně předán 

kupujícímu včetně příslušných dokladů, které se k dodávanému předmětu koupě vztahují.

Článek IV.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu 5 let ode dne podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
2. Ukončení smlouvy je možné:

a. dohodou smluvních stran,
b. výpovědí s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

4.

5.

6.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena a předpokládané množství dodávaného zboží vychází z kalkulace provozních nákladů,
která je nedílnou součástí této smlouvy:
a. Příloha č. 1: seznam a ceník zboží včetně předpokládaných ročních provozních nákladů.

Smluvní strany budou provádět pravidelné roční vyhodnocení provozu a aktualizace počtu a spektra 
provedených testů, resp. kalkulovaných a reálných nákladů, a po rekalkulaci příp. dohodnou nové 
podmínky na další období.
Kupní cena zboží zahrnuje pojištění zásilky, celní, bankovní a ostatní poplatky a v případě objednávky 
v celkové hodnotě nad 5000,- Kč včetně DPH také dopravné a balné. U objednávek do 5000,- Kč včetně 
DPH účtujeme položku Dopravné a balné ve výši 199,- Kč bez DPH (tato položka není účtována u 
zbytkových dodávek, zapříčiněných absencí zboží na skladě).
Současně se zbožím bude kupujícímu zaslán daňový doklad - faktura (dále jen „faktura"), který je 
kupující povinen uhradit do 30 dní od vystavení.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných 
právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat 
fakturu ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, či úpravě, aniž se dostane do prodlení se 
splatností, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či 
opraveného dokladu.
V případě že kupující nedodrží dobu splatnosti faktur, má prodávající právo požadovat úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

KS 14-17 Rámcová kupní smlouva Strana 2 (celkem 6)

http://shop.medesa.cz


Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá dle § 2079-2127 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění. 
Práva a povinnosti, která nejsou v této smlouvě stanovena, se řídí obecně platnými zákony a předpisy.

2. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny formou písemných dodatků.
3. Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou stran a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, po jednom pro 

každou smluvní stranu.
4. Smluvní strany se dohodly, že strana prodávající souhlasí s uveřejněním této smlouvy prostřednictvím 

registru smluv v plném znění, bez nutnosti znečitelnění některých informací v obsahu této smlouvy. 
Uveřejnění zajistí kupující.

5. Smluvní strany prohlašují, že jsou seznámeny s obsahem této smlouvy a že tato nebyla sjednána v tísni 
ani za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto smlouvu podepisují.

V Poličce dne 27.6.2017 V Tachově dne 30. 6. 2017

Otakar Klepárník, jednatel 
za prodávajícího

Ing. PetrTuháček, ředitel polikliniky
za kupujícího

KS 14-17 Rámcová kupní smlouva Strana 3 (celkem 6)




